
Komisyon Adı Üyeler Görev

Dr. Öğr. Üyesi Alper GÜLBE Başkan

Dr. Öğr. Üyesi Belkıs MUCA YİĞİT

Dr. Öğr. Üyesi Emirhan ÖZDEMİR

Dr. Öğr. Üyesi Bahadır AKMAN

Dr. Öğr. Üyesi Okan ÖZBAKIR

Dr. Öğr. Üyesi Alper GÜLBE Başkan

Öğr. Gör. Rüştü ÇALLI

Öğr. Gör. Murat ŞİMŞEK

Öğr. Gör. Ensar DİDİN

Öğr. Gör. Nagihan KILIÇ

Doç. Dr. Ahmet Emin KURTOĞLU Başkan

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖCAL

Öğr. Gör. Dr. Burak İLİ

Öğr. Gör. Dr. Ali Osman ÖZĞAN

Öğr. Gör. Elif KIRKKESELİ

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Raci AYDIN Başkan

Doç. Dr. Serkan DEMİREL

Öğr. Gör. Rabia KARTA

Öğr. Gör. Akif BAYRAK

Öğr. Gör. Tuncay DİKİCİ

Doç. Dr. Serkan DEMİREL Başkan

Doç. Dr. Ayşe TÜRKHAN

Dr. Öğr. Üyesi Sadık ZUHUR

Öğr. Gör. Fehmi VEZİROĞLU

Öğr. Gör. Dr. Elçin TELLİ

Burs ve Kısmi Zamanlı Öğrenci Seçme Komisyonu

Üye

Eğitim-Öğretim Komisyonu

Üye

ISO 9001 ve Kalite Komisyonu

Üye

Ders ve Sınav Programları Komisyonu

Üye

Staj Komisyonu

Üye
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Öğr. Gör. Murat ŞİMŞEK Başkan

Dr. Öğr. Üyesi Caner BULUT

Dr. Öğr. Üyesi Fevzi DAŞ

Öğr. Gör. Mitat Can YILDIZ

Öğr. Gör. Melahat TELERİ

Doç. Dr. Ayşe TÜRKHAN Başkan

Dr. Öğr. Üyesi Caner BULUT

Dr. Öğr. Üyesi Selim KARTAL

Öğr. Gör. Akif Bayrak

Öğr. Gör. Metehan GÜNDE

Dr. Öğr. Üyesi Cemal KARAASLAN Başkan

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe USANMAZ BOZHÜYÜK

Öğr. Gör. Musa KARADAĞ

Öğr. Gör. Fehmi VEZİROĞLU

Öğr. Gör. Rabia KARTA

Dr. Öğr. Üyesi Turgay KARATAŞ Başkan

Öğr. Gör. Dr. Burak İLİ

Öğr. Gör. Melahat TELERİ

Öğr. Gör. Mehmet Ali DEMİRCİ

Öğr. Gör. Fatime SAVAŞ CAN

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖCAL Başkan

Doç. Dr. Ahmet Emin KURTOĞLU

Doç. Dr. Ayşe TÜRKHAN

Dr. Öğr. Üyesi Kenan GÜRÇAM

Dr. Öğr. Üyesi Sadık ZUHUR

Yeni Bölüm/Program Açma Komisyonu

Üye

Bilimsel Proje Çalışma Komisyonu

Üye

3+1 Sistem Komisyonu

Üye

Web-Arşiv Komisyonu

Üye

Muafiyet ve İntibak İnceleme Komisyonu
(Af Kanunu, Yatay Geçiş ve Ders Muafiyet Taleplerini İnceleme)

Üye
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Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÇELİK Başkan

Dr. Öğr. Üyesi Kenan GÜRÇAM

Öğr. Gör. Elif KIRKKESELİ

Öğr. Gör. Dr. Elçin TELLİ

Öğr. Gör. Ensar DİDİN

Doç. Dr. Tayfun SOYSAL Başkan

Dr. Öğr. Üyesi Emin Taner ELMAS

Dr. Öğr. Üyesi Turgay KARATAŞ

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Raci AYDIN

Öğr. Gör. Mitat Can YILDIZ

Öğr. Gör. Dr. Ali Osman ÖZĞAN Başkan

Doç. Dr. Tayfun SOYSAL

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe USANMAZ BOZHÜYÜK

Dr. Öğr. Üyesi Caner BULUT

Öğr. Gör. Mehmet Ali DEMİRCİ

Öğr. Gör. Melahat TELERİ Başkan

Dr. Öğr. Üyesi Selim KARTAL

Öğr. Gör. Musa KARADAĞ

Öğr. Gör. Fatime SAVAŞ CAN

Öğr. Gör. Tuncay DİKİCİ

Dr. Öğr. Üyesi Fevzi DAŞ Başkan

Dr. Öğr. Üyesi Cemal KARAASLAN

Dr. Öğr. Üyesi Emin Taner ELMAS

Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÇELİK

Öğr. Gör. Fatime SAVAŞ CAN

3 Ders, GANO Sınavları ile Kayıt Dondurma 

Taleplerini İnceleme Komisyonu

(Mazeret Sınavları, Mazeretli Ders Kayıtları gibi işlemler) Üye

İç Kontrol ve Eylem Planı Hazırlama Komisyonu

Üye

Birim Faaliyet Raporu ve Stratejik Plan 

İzleme ve Değerlendirme Komisyonu
Üye

Azami Öğrencilik ile İlgili İşlemler Komisyonu

Üye

Disiplin İşleri Komisyonu

Üye


